



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ.Δ/ση : ΦΙΛ.ΛΙΤΣΑ 29 & ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Τ.Κ : 15234

Πληροφορίες : Γ. Ανδρεδάκης

Τηλ. : 213 2023961

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : «Προμήθεια αντιολισθηρών επιχρισμάτων και υλικών σήμανσης για την εφαρμογή προσωρινών κυκλοφοριακών μέτρων και ρυθμίσεων αύξησης του χώρου για την εξυπηρέτηση των πεζών και των μετακινούμενων με ήπιες μορφές μετακίνησης στην περιοχή του Χαλανδρίου προς αντιμετώπιση του κινδύνου διασποράς του κορονοϊού COVID-19»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 82/2020

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 167.400,00€

με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.

Crn: 4523320-7, «Επιφανειακές εργασίες οδοστρώματος»
45233221-4 «Εργασίες διαγράμμισης οδικών επιφανειών»
34922110-0 «Υλικά σήμανσης οδών»
34922110-0 «Υαλοσφαιρίδια διαγράμμισης οδών»
34996000-5 «Εξοπλισμός ελέγχου, ασφαλείας και σηματοδότησης οδών»

NUTS Δήμου Χαλανδρίου: EL301

2. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Φιλ. Λίτσα 29 & Αγ. Γεωργίου ΤΚ 152 34			«Προμήθεια αντιολισθηρών και επιχρισμάτων και υλικών σήμανσης για την εφαρμογή προσωρινών κυκλοφοριακών μέτρων και ρυθμίσεων αδήχησης του χώρου για την εξυπηρέτηση των πεζών και των μετακινούμενων με ήπιες μορφές μετακίνησης στην περιοχή του Χαλανδρίου προς αντιμετώπιση του κινδύνου διασποράς του κορονοϊού COVID-19» ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 167.400,00€ με Φ.Π.Α 24%				
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							
ΚΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
						€	€
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΟΥΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΝΕΟ ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟ	45233220-7	Άρθρο 1	μ2	2200,00	17,500 €	38.500,00 €
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΒΑΦΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΥ	45233220-7	Άρθρο 2	μ2	10800,00	5,50 €	58.300,00 €
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΟΥ ΛΕΥΚΟΥ ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ	45233220-8	Άρθρο 3	Κ/Α	800,00	2,40 €	1.920,00 €
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΨΕΚΑΖΟΜΕΝΟ	45233220-7	Άρθρο 4	Κ/Α	695,00	4,00 €	2.780,00 €
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΥΑΛΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΙΔΙΩΝ ΥΠΕΡΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ	34922110-0	Άρθρο 5	Κ/Α	600,00	5,50 €	3.300,00 €
6	ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ	45233221-4	Άρθρο 6	μ2	2.000,00	5,80 €	11.600,00 €
7	Οριοδείκτης πλαστικός 0,75m	34922100-7	Άρθρο 7	TEM.	700,00	12,00 €	8.400,00 €
8	Οριοδείκτης πλαστικός 0,50m	34922100-7	Άρθρο 8	TEM.	200,00	10,00 €	2.000,00 €
9	Εργασία τοποθέτησης οριοδεικτών	34922100-8	Άρθρο 9	TEM.	900,00	3,00 €	2.700,00 €
10	Πληροφοριακές πινακίδες με ανακλαστικό υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου Ι	34992200-9	Άρθρο 10	μ2	20,00	90,00 €	1.800,00 €
11	Ρυθμιστικές πινακίδες με ανακλαστικό υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου Ι	34992200-9	Άρθρο 11	TEM.	40,00	25,00 €	1.000,00 €
12	Πινακίδες κινδύνου με ανακλαστικό υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου Ι	34992200-9	Άρθρο 12	TEM.	48,00	20,00 €	960,00 €
13	Στόλος πινακίδων από γαλβανοσμένο σιδηροσωλήνα Φ 1 1/2"	34928472-7	Άρθρο 13	TEM.	40,00	11,00 €	440,00 €
14	Ανακλαστήρες οδοστρώματος	34922100-7	Άρθρο 14	TEM.	100,00	13,00 €	1.300,00 €
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1						135.000,00 €
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ						0,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ						135.000,00 €
	Φ.Π.Α 24%						32.400,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						167.400,00 €

Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Γ. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ

ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΟΣ

Χαλάνδρι, /06/2020

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ.

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΤΑ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ